
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

1. IDENTIFICAÇÃO DO PLANO

Ente: Prefeitura Municipal de Itapissuma / PE

08.637.399/0001-28CNPJ:

Contribuição Patronal Devida e não repassada apontada em auditoria.Título

31/07/2014Data de consolidação do

Data de vencimento da 1ª 01/09/2014

Número do acordo: 00695/2014

Lei autorizativa do

Data de assinatura do Termo: 12/08/2014

2. RESULTADO DA RUBRICA

Rubrica: Contribuição Patronal

Competência Inicial: Final:01/2004 09/2008 60Quantidade de Parcelas:

Diferença 1.608.309,30 Diferença apurada 4.881.607,60

Valor da parcela na data de 81.360,13

Índice: INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização para consolidação do

Índice: INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice: INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas
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DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

3. LANÇAMENTOS DA RUBRICA

COMPETÊNCIA DIFERENÇA APURADA ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS MULTA DIFERENÇA
ATUALIZADA

01/2004 41.962,17 0,83 74,15 31.114,95 125,00 91.346,40 839,24 165.262,76

02/2004 38.460,79 0,39 73,47 28.257,14 124,00 82.730,23 769,22 150.217,38

03/2004 39.296,68 0,57 72,49 28.486,16 123,00 83.372,89 785,93 151.941,66

04/2004 40.164,00 0,41 71,79 28.833,74 122,00 84.177,24 803,28 153.978,26

05/2004 23.329,01 0,40 71,10 16.586,93 121,00 48.298,29 466,58 88.680,81

06/2004 43.737,69 0,50 70,25 30.725,73 120,00 89.356,10 874,75 164.694,27

07/2004 44.056,02 0,73 69,02 30.407,47 119,00 88.611,55 881,12 163.956,16

08/2004 83.860,22 0,50 68,18 57.175,90 118,00 166.422,62 1.677,20 309.135,94

09/2004 85.625,46 0,17 67,89 58.131,12 117,00 168.195,20 1.712,51 313.664,29

10/2004 68.354,50 0,17 67,61 46.214,48 116,00 132.900,02 1.367,09 248.836,09

11/2004 71.489,10 0,44 66,87 47.804,76 115,00 137.187,94 1.429,78 257.911,58

12/2004 60.603,37 0,86 65,45 39.664,91 114,00 114.305,84 1.212,07 215.786,19

13/2004 65.345,66 65,45 42.768,73 114,00 123.250,40 1.306,91 232.671,70

01/2005 0,00 0,57 64,51 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00

02/2005 0,00 0,44 63,79 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00

03/2005 0,00 0,73 62,60 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00

04/2005 0,00 0,91 61,14 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00

05/2005 0,00 0,70 60,02 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00

06/2005 0,00 -0,11 60,19 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00

07/2005 119,72 0,03 60,14 72,00 107,00 205,14 2,39 399,25

08/2005 129,49 0,00 60,14 77,88 106,00 219,81 2,59 429,77

(VALORES INFORMADOS MANUALMENTE)
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DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP
09/2005 252,54 0,15 59,90 151,27 105,00 424,00 5,05 832,86

10/2005 205,41 0,58 58,98 121,15 104,00 339,62 4,11 670,29

11/2005 158,20 0,54 58,13 91,96 103,00 257,66 3,16 510,98

12/2005 163,06 0,40 57,50 93,76 102,00 261,96 3,26 522,04

13/2005 2.156,00 57,50 1.239,70 102,00 3.463,61 43,12 6.902,43

01/2006 0,00 0,38 56,90 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00

02/2006 0,00 0,23 56,54 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

03/2006 0,00 0,27 56,12 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00

04/2006 0,00 0,12 55,93 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00

05/2006 0,00 0,13 55,73 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00

06/2006 0,00 -0,07 55,84 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00

07/2006 0,00 0,11 55,67 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00

08/2006 0,00 -0,02 55,70 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00

09/2006 0,00 0,16 55,45 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00

10/2006 0,00 0,43 54,79 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00

11/2006 0,00 0,42 54,14 0,00 91,00 0,00 0,00 0,00

12/2006 0,00 0,62 53,19 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00

13/2006 0,00 53,19 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00

01/2007 0,00 0,49 52,44 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00

02/2007 0,00 0,42 51,80 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00

03/2007 0,00 0,44 51,14 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00

04/2007 0,00 0,26 50,75 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00

05/2007 0,00 0,26 50,36 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00

06/2007 0,00 0,31 49,89 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00
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DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP
07/2007 0,00 0,32 49,41 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00

08/2007 0,00 0,59 48,54 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00

09/2007 0,00 0,25 48,17 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00

10/2007 59.491,20 0,30 47,72 28.389,20 80,00 70.304,32 1.189,82 159.374,54

11/2007 57.760,23 0,43 47,09 27.199,29 79,00 67.118,02 1.155,20 153.232,74

12/2007 66.905,04 0,97 45,68 30.562,22 78,00 76.024,46 1.338,10 174.829,82

13/2007 50.895,87 45,68 23.249,23 78,00 57.833,18 1.017,92 132.996,20

01/2008 69.058,38 0,69 44,68 30.855,28 77,00 76.933,52 1.381,17 178.228,35

02/2008 69.515,93 0,48 43,99 30.580,06 76,00 76.072,95 1.390,32 177.559,26

03/2008 72.261,07 0,51 43,26 31.260,14 75,00 77.640,91 1.445,22 182.607,34

04/2008 73.375,19 0,64 42,35 31.074,39 74,00 77.292,69 1.467,50 183.209,77

05/2008 79.981,88 0,96 40,99 32.784,57 73,00 82.319,51 1.599,64 196.685,60

06/2008 78.821,33 0,91 39,72 31.307,83 72,00 79.293,00 1.576,43 190.998,59

07/2008 76.700,55 0,58 38,92 29.851,85 71,00 75.652,20 1.534,01 183.738,61

08/2008 71.317,39 0,21 38,62 27.542,78 70,00 69.202,12 1.426,35 169.488,64

09/2008 72.756,15 0,15 38,42 27.952,91 69,00 69.489,25 1.455,12 171.653,43

TOTAL: 1.608.309,30 870.629,49 2.370.502,65 32.166,16 4.881.607,60
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DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

4. ASSINATURAS

Lucivaldo Ferreira Santos

Cargo

TESTEMUNHAS

Nome

ENTE:

Assistente administrativo financeiro

CPF: XXX.XXX.XXX-XX

Cargo

Nome

Prestador de Serviços

XXX.XXX.XXX-XXCPF:

Lauro Henrique Rodrigues Santos

Prefeitura Municipal de Itapissuma / PE - 08.637.399/0001-28

Representante XXX.XXX.XXX-XX - Claudio Luciano da Silva Xavier Data: __/__/____ Assinatura:

Assinatura:Data: __/__/____

UNIDADE GESTORA:

Representante XXX.XXX.XXX-XX - JAIDE MACEDO DOS SANTOS

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE ITAPISSUMA - 06.017.837/0001-20
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Itapissuma / PE

RUA MANOEL LOURENÇO, 16Endereço:

CENTROBairro:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

08.637.399/0001-28CNPJ:

Complemento:

53700-000CEP:

xxxxx@xxxxxx.comE-mail:Fax: (081) 3548-1156

Prefeito

XXX.XXX.XXX-XX

02/01/2009

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

xxxxx@xxxxxx.com

Claudio Luciano da Silva Xavier

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

AVENIDA DAVID GUERRA, 136

CENTRO

06.017.837/0001-20

Complemento:

Nome:

Endereço:

53700-000

xxxxx@xxxxxx.com(081) 3548-1336

Bairro:

Fax:

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE ITAPISSUMA

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

01/11/2008

XXX.XXX.XXX-XX

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

Cargo:

Nome: JAIDE MACEDO DOS SANTOS CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(XXX) XXXX-XXXX Fax:Telefone:

(XXX) XXXX-XXXX

JAIDE MACEDO DOS SANTOS

Telefone:

XXX.XXX.XXX-XXNome: CPF:

Fax: E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

11/08/2014Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Contribuição Patronal Valor da parcela 81.360,13

Valor consolidado: 4.881.607,60

Reparcelament Número do acordo: 00695/2014

31/07/2014Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do

Competência: Inicial: Final:01/2004 09/2008 60Quantidade de Critério de atualização:

Não

Contribuição Patronal Devida e não repassada apontada em auditoria.

01/09/2014

Data de assinatura do Termo: 12/08/2014

Índice INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização para consolidação do

Índice INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas

7.723.968,63Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
Assistente administrativo financeiro

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
Lucivaldo Ferreira Santos

E-

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
Prestador de Serviços

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
Lauro Henrique Rodrigues Santos

E-

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

001 01/09/2014 0,49 0,00 0,00 0,00 0,00 81.360,13

002 01/10/2014 0,38 0,80 650,88 3,00 2.460,33 84.471,34

003 01/11/2014 0,53 1,18 960,05 4,00 3.292,81 85.612,99

004 01/12/2014 0,62 1,72 1.399,39 5,00 4.137,98 86.897,50

005 01/01/2015 1,48 2,35 1.911,96 6,00 4.996,33 88.268,42

006 01/02/2015 1,16 3,87 3.148,64 7,00 5.915,61 90.424,38

007 01/03/2015 1,51 5,07 4.124,96 8,00 6.838,81 92.323,90

008 01/04/2015 0,71 6,66 5.418,58 9,00 7.810,08 94.588,79

009 01/05/2015 0,99 7,42 6.036,92 10,00 8.739,71 96.136,76

010 01/06/2015 0,77 8,48 6.899,34 11,00 9.708,54 97.968,01

011 01/07/2015 0,58 9,31 7.574,63 12,00 10.672,17 99.606,93

012 01/08/2015 0,25 9,95 8.095,33 13,00 11.629,21 101.084,67

013 01/09/2015 0,51 10,22 8.315,01 14,00 12.554,52 102.229,66

014 01/10/2015 0,77 10,78 8.770,62 15,00 13.519,61 103.650,36

015 01/11/2015 1,11 11,64 9.470,32 16,00 14.532,87 105.363,32

016 01/12/2015 0,90 12,88 10.479,18 17,00 15.612,68 107.451,99

017 01/01/2016 1,51 13,89 11.300,92 18,00 16.678,99 109.340,04

018 01/02/2016 0,95 15,61 12.700,32 19,00 17.871,49 111.931,94

019 01/03/2016 0,44 16,71 13.595,28 20,00 18.991,08 113.946,49

020 01/04/2016 0,64 17,22 14.010,21 21,00 20.027,77 115.398,11

021 01/05/2016 0,98 17,97 14.620,42 22,00 21.115,72 117.096,27
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

022 01/06/2016 0,47 19,13 15.564,19 23,00 22.292,59 119.216,91

023 01/07/2016 0,64 19,69 16.019,81 24,00 23.371,19 120.751,13

024 01/08/2016 0,31 20,46 16.646,28 25,00 24.501,60 122.508,01

025 01/09/2016 0,08 20,83 16.947,32 26,00 25.559,94 123.867,39

026 01/10/2016 0,17 20,93 17.028,68 27,00 26.564,98 124.953,79

027 01/11/2016 0,07 21,13 17.191,40 28,00 27.594,43 126.145,96

028 01/12/2016 0,14 21,22 17.264,62 29,00 28.601,18 127.225,93

029 01/01/2017 0,42 21,39 17.402,93 30,00 29.628,92 128.391,98

030 01/02/2017 0,24 21,90 17.817,87 31,00 30.745,18 129.923,18

031 01/03/2017 0,32 22,19 18.053,81 32,00 31.812,46 131.226,40

032 01/04/2017 0,08 22,58 18.371,12 33,00 32.911,31 132.642,56

033 01/05/2017 0,36 22,68 18.452,48 34,00 33.936,29 133.748,90

034 01/06/2017 -0,30 23,12 18.810,46 35,00 35.059,71 135.230,30

035 01/07/2017 0,17 22,75 18.509,43 36,00 35.953,04 135.822,60

036 01/08/2017 -0,03 22,96 18.680,29 37,00 37.014,96 137.055,38

037 01/09/2017 -0,02 22,92 18.647,74 38,00 38.002,99 138.010,86

038 01/10/2017 0,37 22,90 18.631,47 39,00 38.996,72 138.988,32

039 01/11/2017 0,18 23,35 18.997,59 40,00 40.143,09 140.500,81

040 01/12/2017 0,26 23,57 19.176,58 41,00 41.220,05 141.756,76

041 01/01/2018 0,23 23,90 19.445,07 42,00 42.338,18 143.143,38

042 01/02/2018 0,18 24,18 19.672,88 43,00 43.444,19 144.477,20

043 01/03/2018 0,07 24,40 19.851,87 44,00 44.533,28 145.745,28
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

044 01/04/2018 0,21 24,49 19.925,10 45,00 45.578,35 146.863,58

045 01/05/2018 0,43 24,75 20.136,63 46,00 46.688,51 148.185,27

046 01/06/2018 1,43 25,29 20.575,98 47,00 47.909,97 149.846,08

047 01/07/2018 0,25 27,08 22.032,32 48,00 49.628,38 153.020,83

048 01/08/2018 0,00 27,40 22.292,68 49,00 50.789,88 154.442,69

049 01/09/2018 0,30 27,40 22.292,68 50,00 51.826,41 155.479,22

050 01/10/2018 0,40 27,78 22.601,84 51,00 53.020,60 156.982,57

051 01/11/2018 -0,25 28,29 23.016,78 52,00 54.275,99 158.652,90

052 01/12/2018 0,14 27,97 22.756,43 53,00 55.181,78 159.298,34

053 01/01/2019 0,36 28,15 22.902,88 54,00 56.302,03 160.565,04

054 01/02/2019 0,54 28,61 23.277,13 55,00 57.550,49 162.187,75

055 01/03/2019 0,77 29,31 23.846,65 56,00 58.915,80 164.122,58

056 01/04/2019 0,60 30,30 24.652,12 57,00 60.426,98 166.439,23

057 01/05/2019 0,15 31,08 25.286,73 58,00 61.855,18 168.502,04

058 01/06/2019 0,01 31,28 25.449,45 59,00 63.017,65 169.827,23

059 01/07/2019 0,10 31,29 25.457,58 60,00 64.090,63 170.908,34

060 01/08/2019 0,12 31,43 25.571,49 61,00 65.228,29 172.159,91

TOTAIS: 938.741,32 1.903.619,51 7.723.968,63
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

001 01/09/2014 81.360,13 65,01 52.892,22 103,00 138.279,92 274.159,471.627,20

002 01/10/2014 84.471,34 64,20 54.230,60 102,00 141.475,98 281.867,351.689,43

003 01/11/2014 85.612,99 63,58 54.432,74 101,00 141.446,19 283.204,181.712,26

004 01/12/2014 86.897,50 62,72 54.502,11 100,00 141.399,61 284.537,171.737,95

005 01/01/2015 88.268,42 61,71 54.470,44 99,00 141.311,47 285.815,701.765,37

006 01/02/2015 90.424,38 59,36 53.675,91 98,00 141.218,28 287.127,061.808,49

007 01/03/2015 92.323,90 57,53 53.113,94 97,00 141.074,70 288.359,021.846,48

008 01/04/2015 94.588,79 55,18 52.194,09 96,00 140.911,56 289.586,221.891,78

009 01/05/2015 96.136,76 54,09 52.000,37 95,00 140.730,27 290.790,141.922,74

010 01/06/2015 97.968,01 52,58 51.511,58 94,00 140.510,81 291.949,761.959,36

011 01/07/2015 99.606,93 51,41 51.207,92 93,00 140.257,81 293.064,801.992,14

012 01/08/2015 101.084,67 50,54 51.088,19 92,00 139.999,03 294.193,582.021,69

013 01/09/2015 102.229,66 50,17 51.288,62 91,00 139.701,63 295.264,502.044,59

014 01/10/2015 103.650,36 49,40 51.203,28 90,00 139.368,28 296.294,932.073,01

015 01/11/2015 105.363,32 48,26 50.848,34 89,00 139.028,38 297.347,312.107,27

016 01/12/2015 107.451,99 46,63 50.104,86 88,00 138.650,03 298.355,922.149,04

017 01/01/2016 109.340,04 45,33 49.563,84 87,00 138.246,38 299.337,062.186,80

018 01/02/2016 111.931,94 43,16 48.309,83 86,00 137.807,92 300.288,332.238,64

019 01/03/2016 113.946,49 41,82 47.652,42 85,00 137.359,07 301.236,912.278,93

020 01/04/2016 115.398,11 41,20 47.544,02 84,00 136.871,39 302.121,482.307,96

021 01/05/2016 117.096,27 40,30 47.189,80 83,00 136.357,44 302.985,442.341,93

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 08/03/2023
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

022 01/06/2016 119.216,91 38,94 46.423,06 82,00 135.824,78 303.849,092.384,34

023 01/07/2016 120.751,13 38,29 46.235,61 81,00 135.259,26 304.661,022.415,02

024 01/08/2016 122.508,01 37,41 45.830,25 80,00 134.670,61 305.459,032.450,16

025 01/09/2016 123.867,39 36,98 45.806,16 79,00 134.042,10 306.193,002.477,35

026 01/10/2016 124.953,79 36,87 46.070,46 78,00 133.398,92 306.922,252.499,08

027 01/11/2016 126.145,96 36,64 46.219,88 77,00 132.721,70 307.610,462.522,92

028 01/12/2016 127.225,93 36,55 46.501,08 76,00 132.032,53 308.304,062.544,52

029 01/01/2017 128.391,98 36,35 46.670,48 75,00 131.296,85 308.927,152.567,84

030 01/02/2017 129.923,18 35,78 46.486,51 74,00 130.543,17 309.551,322.598,46

031 01/03/2017 131.226,40 35,46 46.532,88 73,00 129.764,27 310.148,082.624,53

032 01/04/2017 132.642,56 35,03 46.464,69 72,00 128.957,22 310.717,322.652,85

033 01/05/2017 133.748,90 34,92 46.705,12 71,00 128.122,35 311.251,352.674,98

034 01/06/2017 135.230,30 34,44 46.573,32 70,00 127.262,53 311.770,762.704,61

035 01/07/2017 135.822,60 34,84 47.320,59 69,00 126.368,80 312.228,442.716,45

036 01/08/2017 137.055,38 34,61 47.434,87 68,00 125.453,37 312.684,732.741,11

037 01/09/2017 138.010,86 34,65 47.820,76 67,00 124.507,19 313.099,032.760,22

038 01/10/2017 138.988,32 34,68 48.201,15 66,00 123.545,05 313.514,292.779,77

039 01/11/2017 140.500,81 34,18 48.023,18 65,00 122.540,59 313.874,602.810,02

040 01/12/2017 141.756,76 33,94 48.112,24 64,00 121.516,16 314.220,302.835,14

041 01/01/2018 143.143,38 33,59 48.081,86 63,00 120.471,90 314.560,012.862,87

042 01/02/2018 144.477,20 33,29 48.096,46 62,00 119.395,67 314.858,872.889,54

043 01/03/2018 145.745,28 33,05 48.168,82 61,00 118.287,60 315.116,612.914,91
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

044 01/04/2018 146.863,58 32,95 48.391,55 60,00 117.153,08 315.345,482.937,27

045 01/05/2018 148.185,27 32,68 48.426,95 59,00 116.001,21 315.577,142.963,71

046 01/06/2018 149.846,08 32,11 48.115,58 58,00 114.817,76 315.776,342.996,92

047 01/07/2018 153.020,83 30,25 46.288,80 57,00 113.606,49 315.976,543.060,42

048 01/08/2018 154.442,69 29,92 46.209,25 56,00 112.365,09 316.105,883.088,85

049 01/09/2018 155.479,22 29,92 46.519,38 55,00 111.099,23 316.207,413.109,58

050 01/10/2018 156.982,57 29,53 46.356,95 54,00 109.803,34 316.282,513.139,65

051 01/11/2018 158.652,90 29,02 46.041,07 53,00 108.487,80 316.354,833.173,06

052 01/12/2018 159.298,34 29,34 46.738,13 52,00 107.138,96 316.361,403.185,97

053 01/01/2019 160.565,04 29,16 46.820,77 51,00 105.766,76 316.363,873.211,30

054 01/02/2019 162.187,75 28,69 46.531,67 50,00 104.359,71 316.322,893.243,76

055 01/03/2019 164.122,58 28,00 45.954,32 49,00 102.937,68 316.297,033.282,45

056 01/04/2019 166.439,23 27,03 44.988,52 48,00 101.485,32 316.241,853.328,78

057 01/05/2019 168.502,04 26,27 44.265,49 47,00 100.000,74 316.138,313.370,04

058 01/06/2019 169.827,23 26,08 44.290,94 46,00 98.494,36 316.009,073.396,54

059 01/07/2019 170.908,34 26,07 44.555,80 45,00 96.958,86 315.841,173.418,17

060 01/08/2019 172.159,91 25,94 44.658,28 44,00 95.400,00 315.661,393.443,20

TOTAIS: 2.897.958,00 7.563.865,16 18.340.271,21154.479,427.723.968,63
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